[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 сентября 2021 г.             г. Спасск-Дальний, Приморского края                    № 467-ра
О внесении изменений в распоряжение Администрации
городского округа Спасск-Дальний от 12 августа 2021 г. № 426-ра
«Об организации деятельности сельскохозяйственной
 ярмарки по ул.  Советская»
В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона от        06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от              28 декабря 2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от  29 сентября 2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на ярмарках на территории Приморского края и требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края»:
1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Спасск-Дальний от 12 августа 2021 г.  № 426-ра «Об организации сельскохозяйственной ярмарки по ул. Советская» следующие изменения:

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить схему размещения ярмарки, находящейся примерно в примерно в 22 м по направлению на юго-запад относительно ориентира – здание, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира:             г. Спасск-Дальний, ул.Советская,45а»;
1.2 приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний Бегункова Г.К.
Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск–Дальний                                                         Л.В. Врадий
Приложение №1

к распоряжению Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от 02.09.2021 № 467-ра
Схема размещения

сельскохозяйственной ярмарки по ул. Советская

(примерно в 22 м по направлению на юго-запад относительно ориентира – здание, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира:                         г. Спасск-Дальний, ул.Советская,45а)

[image: image2.png]

- место размещения ярмарки
[image: image3.png]000000000

[image: image4.bmp]